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Århus, Danmark, 28. august 2023 - Luxion Group ApS (Luxion), firmaet bag KeyShot, den foretrukne 3D-

visualiseringssoftware i branchen, er glade for at meddele, at de har erhvervet Digizuite A/S, en førende udbyder af

løsninger til digital asset management (DAM). Dette strategisk vigtige træk markerer et betydeligt skridt mod at

revolutionere landskabet for den digitale forsyningskæde og tilbyde innovative produkter, der gør det muligt for

virksomheder at optimere håndteringen af digitale aktiver, samarbejde og levering af indhold på tværs af alle kanaler.

Med opkøbet af Digizuite har Luxion til hensigt at levere endnu større værdi til sine nuværende og fremtidige kunder ved at

integrere avancerede DAM services i sin productportefølje. Da 3D-visualiseringsværktøjer fortsætter med at udvikle sig og

spille en afgørende rolle indenfor design, fremstilling og produktion, erkender Luxion vigtigheden af effektiv håndtering af

digitale aktiver for at forbedre virksomhedens effektivitet, produktivitet og output.

Claus Thorsgaard, administrerende direktør for Luxion, kommenterer dette udviklingstrin på følgende måde: "Fordelene ved

3D-visualisering er ikke længere begrænset til design og produktudvikling. Disse værktøjer tjener nu en integreret

forretningsformål og forbedrer driften af virksomheder over hele verden. Ved at tilføje Digizuite til Luxions produktportefølje

giver vi vores kunder endnu et vigtigt værktøj: digital asset management."

I over to årtier har Digizuite spillet en afgørende rolle i at hjælpe globale kunder med at reducere omkostninger, øge

kundens livsværdi og skabe meningsfulde digitale oplevelser. Med tilstedeværelse i Danmark og datterselskaber i USA,

Storbritannien, Belgien og Ukraine bringer Digizuite en værdifuld erfaring og ekspertise til Luxions voksende

produktportefølje. I de kommende måneder gennemføres en integration af Luxion og Digizuites produkter og services.

Denne integration vil give kunder mulighed for at få adgang til en omfattende pakke af services til oprettelse og håndtering

af digitale aktiver, hvilket gør det nemt at opbevare, dele og samarbejde om digitale aktiver oprettet med KeyShot.

Claus Thorsgaard uddyber yderligere: "Sammenlægningen af Luxion og Digizuite afspejler to betydningsfulde tendenser. For

det første er der en stigende efterspørgsel efter effektiv håndtering af digitale aktiver på tværs af forskellige afdelinger, der

dækker alt fra CAD-filer til AR/VR-indhold. For det andet bliver 3D-visualisering integreret i hele produktudviklingsprocessen,

fra koncept til den endelige fotorealistiske præsentation på e-handelsplatforme. Sammensætningen af Digizuites og Luxions

kompetencer er et klogt træk, skræddersyet til behovene hos nutidens mest succesrige og innovative virksomheder."

Thorsgaard fortsatte: "I en fuldt digital verden er oprettelsen af en samlet digital forsyningskæde afgørende. Dette omfatter

intelligent automatisering, tværfagligt samarbejde og målrettet levering af omnichannel-indhold, alt sammen drevet af

alsidige 3D-aktiver. Dette er vejen til en bedre konkurrenceevne."

Om Digizuite:

Globale virksomheder og Fortune 500-virksomheder bruger Digizuite™ som en central platform i deres digitale

transformationer til at automatisere digitale processer ved håndtering af digitalt indhold (billeder, video, dokumenter, lyd,

VR) fra ét sted og deling på flere kanaler. Vores DAM-software understøtter: i) overholdelse af brand på tværs af kanaler, ii)

hurtigere tid til markedet, iii) øget operationel effektivitet og iv) nye indtægtsstrømme eller nye tjenester. Digizuite har

hovedkontor i Danmark og har kontorer i Nordamerika, Storbritannien, Belgien og Ukraine.

Om Luxion:

Luxion er det anerkendte førende softwarefirma, der specialiserer sig i avanceret 3D-visualisering og lyssteknologi. KeyShot,

den foretrukne 3D-visualiseringssoftware for designere, ingeniører, marketingprofessionelle, fotografer og CG-specialister,

nedbryder kompleksiteten ved at skabe fotografiske billeder og animationer fra 3D-digital data. Luxion har mere end 10.000

kunder globalt, herunder over 60 procent af Fortune 500-virksomheder.

For medieforespørgsler eller mere information, kontakt venligst:

Claus Thorsgaard, CEO, Luxion

E-mail: claus.thorsgaard@luxion.com

Tlf.: +45 2535 2312
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For mere information om Luxion, besøg https://www.luxion.com/

Følg Luxion på LinkedIn, Instagram, Facebook og X (tidligere Twitter).

For mere information om Digizuite, besøg https://www.digizuite.com/

Følg Digizuite på LinkedIn, Instagram og Facebook.

Kontakter

John Norden, Certified Adviser, Norden CEF A/S

Kim Wolters, CEO, +45 20 60 97 37, kw@digizuite.com

Søren Skovbølling, Chairperson of the board, +45 25 31 07 20, ssk@digizuite.com
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